correrão por conta de rubrica própria consignada no orçamento do 
Município. 

Art. 50 - Devido à insuficiência de recursos orçamentários na 
rubrica de despesa consignada no orçamento do Município fica o Poder 
Executivo autorizado a suplementar em R$ 132.562,35 (cento e trinta e 
dois mil, quinhentos e sessenta e dois reais e trinta e cinco centavos), as 
dotações discriminadas, cuja fonte de recurso é a anulação total ou parcial 
de dotações do orçamento. Órgão: Secretaria Municipal de Saúde, Unidade: 
Departamento do Fundo Municipal de Saúde, Projeto! Atividade: